

Perustiedot	Nykyinen ulkomainen		Hankittava kotimainen	
	Lloyd's Insurance Company S.A / Dual	Perinteiset kotimaiset vakuutukset	Laajennetut vakuutukset	Kommentit
Vakuutusmäärä	5 000 000 €	1M€ - 5M€	1M€ - 10M€	
Ostavastuu (henkilö)	0 €	0 €	0 €	
Ostavastuu (vakuutusnottaja)	25 000 €	10 000 €	10 000€ - 50 000€	

	Lloyd's Insurance Company S.A / Dual	Perinteiset kotimaiset vakuutukset	Laajennetut vakuutukset	Kommentit
*Claim"	Määritelty laajasti; lähes mikä tahansa taloudellinen vaade tai kanne. Tahalliset teot eivät kuulu vakuutuksen piiriin.	Lähtökohtaisesti OYL:n tai muun vastaavan lain mukainen vastuu. Tahalliset teot eivät kuulu vakuutuksen piiriin.	Osin laajennettavissa. Tahalliset teot eivät kuulu vakuutuksen piiriin.	
Vakuutetut henkilöt	Laaja määritelmä	Hallitus ja toimitusjohtaja	Osin laajennettavissa	Suomessa henkilökohtaiseen vastuuseen voivat joutua vain sellaiset henkilöt, joiden osalta tästä on lainsäädännössä erikseen maininta. Kaupunkien osalta on jokseenkin epäselvää, onko tällaista vastuuta lainsäädännön valossa edes olemassa. Laajemmalla vakuutettujen piiri mahdollistaa kuitenkin sen, että vakuutuksesta saa turvaa puolustautumiskustannuksiin myös "perusteettomia" vaatimuksia vastaan.
Ulkopuoliset hallituksen jäsenet	vakuutuksen piirissä	vakuutuksen piirissä	Vakuutuksen piirissä	Non-executive directors
Muihin hallitukseen nimetyt henkilöt	täyteen vakuutusmäärään	Ei kateta	Laajennettavissa	
Rikosprosessikulut	täyteen vakuutusmäärään	ei kateta	Laajennettavissa, peritään takasin jos tuomitaan	Huom! Vaikka rikosprosessikulut sinänsä ovat vakuutuksen piirissä, on kohta tosiasiallisesti melko suppea, koska vakuutuksen ulkopuolella ovat henkilö- ja esinevahingot ja tahalliset teot
Luovutus toiseen maahan	Korvataan aiheutuneet kustannukset	Ei kateta	Ei lähtökohtaisesti kateta	Extradition claims - Vaatimus syytetyn luovuttamisesta toiseen maahan
Tutkinnasta aiheutuneet kustannukset	täyteen vakuutusmäärään	Ei kateta	laajennettavissa pienemmällä vakuutusmäärällä	
Kuolemantuottamus - työturvallisuusrikos	Korvataan oikeudenkäyntikulut	Ei kateta	Ei lähtökohtaisesti kateta	Corporate manslaughter, kun vakuutettu henkilö on syytettynä yhdessä yhtiön kanssa
Puolustuskulut	täyteen vakuutusmäärään	korvataan, mahdollisesti rajoitettu vakuutusmäärä	korvataan, mahdollisesti rajoitettu vakuutusmäärä	
Työoikeudelliset riidat	täyteen vakuutusmäärään	Ei kateta	Laajennettavissa	

	Lloyd's Insurance Company S.A / Dual	Perinteiset kotimaiset vakuutukset	Laajennetut vakuutukset	Kommentit
Siviilioikeudelliset sanktiot	Korvataan, jos ovat ko. maan lainsäädännön mukaan vakuutettavissa	Ei kateta	Ei lähtökohtaisesti kateta	Finanssivalvonnan kannanotto: Ei ole hyvän vakuutustavan mukaista vakuuttaa - epäselvää, voisiko ulkomainenvakuuttaja silti maksaa korvaukset. Rikosoikeudelliset sanktiot Eivät kuulu vakuutukseen.
Aikaisempien johtajien jatkettu ilmoitusaika	72kk	Ei kateta	laajennettavissa	
Ennaltaehkäisevät kustannukset vahinkotilanteessa	vakuutusmäärä 100 000€	Ei kateta	Ei lähtökohtaisesti kateta	Mitä tällaiset voisivat olla? ( crisis communication cover)
Vakuutetun tarvitsema asiantuntija-apu, jos epäillään, että on tulossa jokin vaatimus	Vakuutusmäärä 10 000€	Ei kateta	Ei kateta	
Arvopaperikauppaan liittyvät vaatimukset	vain yksityiset	Ei kateta	Laajennettavissa	Kansainväliset ehdot voivat olla laajennettavissa myös julkisiin osakeanteihin
Puolustuskustannukset, vaikka korvauspäätöstä ei olisi vielä saatu	20 % vakuutusmäärästä	Ei kateta	Laajennettavissa	Emergency defence costs
Vakuutusturvien "erillisuus"	vakuutus voimassa kunkin vakuutetun hyväksi erikseen (vakuutusmäärä kuiteknin yhteinen)	vakuutus voimassa kunkin vakuutetun hyväksi erikseen (vakuutusmäärä kuiteknin yhteinen)	vakuutus voimassa kunkin vakuutetun hyväksi erikseen (vakuutusmäärä kuiteknin yhteinen)	
Irtisanottavissa maksukyvyttömyden perusteella	Ei	On	Laajennettavissa	Non cancellation clause

#### Muut huomiot

Vahinkokäsittely (mm. kieli ja lainsäädäntö)	Voi aiheuttaa haasteita	Melko vakiintuneet käytännöt	Melko vakiintuneet käytännöt	
Korvauskäytäntö	Ulkomaiset yhtiöt saattavat edellyttää, että henkilölle tosiasiaa esitetään korvausvaatimus	Vahinko yleensä käsiteltävissä jo sillä perusteella, että voidaan osoittaa huolimattomuuteen syy-yhteydessä oleva taloudellinen vahinko	Vahinko yleensä käsiteltävissä jo sillä perusteella, että voidaan osoittaa huolimattomuuteen syy-yhteydessä oleva taloudellinen vahinko	

Vastaava tai riittävä vastaavuus

Poikkeaa nykyisestä jonkin verran

Turvaa ei saa ainakaan kaikilta Suomessa toimivilta yhtiöiltä